CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2. 740/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de agosto de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.536/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Infraestrutura, que possa dar continuidade na construção da Rua Laudelino José da
Silva, no Bairro Goiás, abrindo acesso para a Rua das Araras.

A continuidade da mencionada via desafogaria o trânsito das demais
vias paralelas que dão acesso a Rua das Araras, esse pedido é um desejo antigo
dos moradores deste setor.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-09-03T14:22:11-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-09-03T14:31:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro